

Lucrari de reparatie acoperisului la IP Colegiul de Medicina Cahul

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Lucrari de reparatie acoperisului la IP Colegiul de Medicina Cahul

Valoarea de deviz 367 645,396 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,375	45,00	151,875
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,034	45,00	361,530
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	20,064	45,00	902,880
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	69,637	45,00	3 133,665
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	270,000	45,00	12 150,000
6.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	307,575	45,00	13 840,875
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	327,550	45,00	14 739,750
8.	7422010060100	Timplar	h-om	155,250	45,00	6 986,250
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,980	45,00	899,100
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	373,689	45,00	16 816,005
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,000	45,00	810,000
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,638	45,00	73,710
		Total manopera				70 865,640

Materiale:

1.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,340	1 100,00	2 574,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	18,900	400,00	7 560,000
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	1,755	6 000,00	10 530,000
4.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,675	6 000,00	4 050,000
5.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	6 000,00	6,000
6.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	0,540	6 000,00	3 240,000
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	79,040	1,30	102,752
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	67,500	5,60	378,000
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,034	500,00	17,000
10.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	283,500	29,00	8 221,500
11.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	103,275	30,00	3 098,250
12.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	324,450	30,00	9 733,500
13.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	10,631	25,00	265,775
14.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,182	900,00	163,800
15.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7,800	3,20	24,960
16.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 850,000	2,20	12 870,000
17.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	21,195	30,00	635,850
18.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,260	900,00	234,000
19.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	14,850	0,00	0,000
20.	2670112202900	Baghete din lemn	m	176,772	20,00	3 535,440
21.	26701122040501	OSB 10 cm	m2	72,789	150,00	10 918,350
22.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	79,954	23,00	1 838,942

23.	2682132600470112	Uniflex EPP analog	m2	543,375	69,20	37 601,550
24.	26821326004702221	Membrane uniflex EKP analog	m2	543,375	77,50	42 111,562
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	39,520	19,00	750,880
26.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	68,175	300,00	20 452,500
27.	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	102,752	22,00	2 260,544
28.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	81,506	22,00	1 793,132
29.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	42,525	22,00	935,550
30.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	3,162	34,00	107,508
31.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,976	30,00	59,280
32.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	19,575	30,00	587,250
33.	2874115802561	Surub M 12	buc	270,000	1,40	378,000
34.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	354,375	1,00	354,375
35.	2874115840479	Piulita M12	buc	270,000	0,80	216,000
36.	2874115840601	Piulita M20	buc	135,000	0,90	121,500
37.	2874115850000	Buloane M 20	buc	135,000	2,00	270,000
38.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	8,843	1,00	8,843
39.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	9,315	1,00	9,315
40.	2874125886734	Nituri POP	buc	354,375	1,00	354,375
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	6,750	25,00	168,750
42.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	834,300	0,20	166,860
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,687	24,00	136,488
		Total materiale de construcții				188 842,381

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	90,000	13,00	1 170,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,350	15,00	20,250
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	28,723	15,00	430,845
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,962	520,00	500,240
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	56,385	20,00	1 127,700
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,400	64,00	345,600
7.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,675	55,00	37,125
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,700	400,00	2 280,000
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,276	150,00	491,400
		Total utilaje de construcții				6 403,160

Total:

Cheltuieli directe	lei	266 111,181
CAS (ПЗ) * 24 %	24,00 %	17 007,754
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 3 %	3,00 %	5 665,271
Total ПЗ+CAS+Cheltu	100,00 +	288 784,206
Cheltuieli de regie (ПЗ+CAS+Cheltu) * 3 %	3,00 %	8 663,526
Total ПЗ+CAS+Cheltu+Cheltu	100,00 +	297 447,732
Beneficiul de deviz (ПЗ+CAS+Cheltu+Cheltu) * 3 %	3,00 %	8 923,432
Total ПЗ+CAS+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	306 371,164
TVA (ПЗ+CAS+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	61 274,232

Total deviz:

**367 645,3
96**

Intocmit

(Profmontajcons SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Colegiul de Medicina din Cahul)

(funcția, semnătura)